
LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
4x4	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  

PROTOKOLAS	  NR.	  2015	  09	  09	  
2015	  rugsėjo	  9d.	  

(Vilnius)	  
	  

4x4 komiteto posėdis pradėtas 2015 rugsėjo 9d. 16.00 val. (viešbutis "Karolina"), baigtas 2015 
rugsėjo 9d. 16.30 val. 
Dalyvavo:  
Komiteto pirmininkas: Gediminas Grigaitis 
Komiteto nariai: D Zamalaitis, A. Igliukas, J. Juodytė 
Nedalyvavo: M. Liubartas 
 
Posėdžio pirmininkas – G. Grigaitis 
 
I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas.  
Pirmininkas pristatė 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę: 
1. Dėl 2015 m. atviro Lietuvos automobilių bekelės lenktynių čempionato trečiojo etapo 
“4x4perimetras. Jonava” datos tvirtinimo. 
2. Dėl 2015 m. atviro Lietuvos automobilių bekelės lenktynių čempionato trečiojo etapo 
“4x4perimetras. Jonava” Papildomų nuostatų tvirtinimo. 
 
Siūlyta: Patvirtinti 4x4  komiteto posėdžio darbotvarkę. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
Nutarta: Patvirtinti 4x4 komiteto posėdžio darbotvarkę. 
 
II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 
1. KLAUSIMAS 
2015m. atviro Lietuvos automobilių bekelės lenktynių čempionato trečiojo etapo "4x4perimetras. 
Jonava" datos tvirtinimas. Klausimą pristatė komiteto pirminkas G. Grigaitis. Trečiasis etapas turėjo 
įvykti rugpjūčio 22d., dėl sausros Jonavos miškų urėdija apribojo lankymasi miške, dėl šios 
priežasties negalima buvo organizuoti etapo. Nauja etapo data - 2015 10 17. 
Siūlyta balsuoti: 
Kas už tai, kad būtų patvirtinti 2015m. Lietuvos bekelės lenktynių čempionato III etapo 
"4x4perimetras. Jonava" data 2015 10 17. 
Balsuota: Už - 4, Prieš - 0, Susilaikė - 0. 
Nutarta: patvirtinti 2015m. atviro Lietuvos automobilių bekelės lenktynių čempionato III etapo 
"4x4perimetras. Jonava" data 2015 10 17. 
 
2. KLAUSIMAS 
2015m. atviro Lietuvos automobilių bekelės lenktynių čempionato trečiojo etapo "4x4perimetras. 
Jonava" papildomų nuostatų svarstymas. Klausimą pristatė komiteto pirminkas G. Grigaitis. 
Trečiojo etapo papildomi nuostatai eliminavo buvusius netikslumus. Buvo išsiaiškinta dėl 
naudojamos įrangos, greičio ir tikslumui nustatyti, sertifikavimo. Sertifikatas bus pateiktas Kelio 
Knygoje. 
Siūlyta balsuoti: 
Kas už tai, kad būtų patvirtinti 2015m. Lietuvos bekelės lenktynių čempionato III etapo 
"4x4perimetras. Jonava" papildomi nuostatai. 
Balsuota: Už - 4, Prieš - 0, Susilaikė - 0. 
Nutarta: patvirtinti 2015m. atviro Lietuvos automobilių bekelės lenktynių čempionato III etapo 
"4x4perimetras. Jonava" papildomus nuostatus. 
 
Posėdžio pirmininkas    G. Grigaitis 


